
























Gabinete da Presidência 1
  Portaria 1
    Portaria 1
Secretária Judiciária 1
  Edital 1
    Edital 1
Gabinete de Licitações e Contratos 1
  Edital 1
    Edital 1

69.620,46. Campo Grande-MS, 13 de dezembro de 2018. 
Bonifácio Tsunetame Higa Junior 
Pregoeiro 

Aviso de Licitação 113/2018
  
Extrato de Acordo de Cooperação Técnica  
 
Processo n° 7112/2018 
 
Acordo de Cooperação Técnica n° 01/2018. Partícipes: Banco do Brasil S.A., CNPJ n° 00.000.000/4816-02 e o Tribunal Regional do Trabalho da
24ª Região, CNPJ 37.115.409/0001-63. Objeto: Comunhão de esforços entre os partícipes, com vistas à implantação do software SisconDJ para
permitir o intercâmbio eletrônico de dados entre os sistemas do Banco e do Tribunal. Vigência: 60 (sessenta) meses, a partir da data da
assinatura. Data de assinatura: 06.12.2018. Assinatura: João de Deus Gomes de Sousa/TRT; Antônio José Banhara/Banco. 
 

Aviso de Licitação 114/2018
  
Resultado de Julgamento 
Pregão Eletrônico n° 50/2018 
 
O TRT da 24ª Região torna público que no Pregão Eletrônico n° 50/2018 (Processo n° 26812018) para contratação de empresa especializada para
a confecção de comendas para a solenidade de condecoração da Ordem Guaicurus do Mérito Judiciário do Trabalho 2019, sagrou-se vencedora
do grupo único a empresa NOVA FORMALTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS MILITARES EIRELI, CNPJ n° 14.550.838/0001-63, no
valor total de R$ 22.799,00. Campo Grande-MS, 14 de dezembro de 2018. 
Bonifácio Tsunetame Higa Junior 
Pregoeiro 
 

 

 

 

ÍNDICE

 

2623/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 17 de Dezembro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 127900


	Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região
	Gabinete da Presidência
	  Portaria
	    Portaria

	Secretária Judiciária
	  Edital
	    Edital

	Gabinete de Licitações e Contratos
	  Edital
	    Edital



